PODERÁ SER REJEITADA SE NÃO 
CUMPRIR COM 
ASESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS 
EXIGIDAS E O ITEM 
DESCLASSIFICADO 

PACOTE Descarpack Descarpack 8 24 pacotes 

R$ 0,5400 
103,68 

TOTAL  103,68 
        R$ 403.196,3800 

Parágrafo Único: O valor estimado do presente contrato é de R$ 103,68 (cento e três reais e sessenta e oito 
centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SISTEMÁTICA DE AQUISIÇÕES 

2.1 As obrigações decorrentes das aquisições do objeto, constantes no Registro de Preços firmado entre o Município 

Consorciado e o Fornecedor está formalizado através deste Contrato de estimativa de Fornecimento, durante o prazo